tuu. qui sic iulvas sequimio tuo. forte em
 illud iudet tibi nulle. sed istu oblatet. y milia
 nec tmm. sup habudates alticia et crudelita
 te q. mmm. Forte illuc oculos fidei forte emia
 irrupunt adit. forte iam diripiut oia. forte
 iam spolia ipi distribuut. Qd sinistra lateri
 tam male studiol. obliuatoz iheres
 nisi q. ia no i late ee tibi s. i face
 sinistra vident. qd hec puicras i cospu tuo sy
 et qui tangit hoc no latus tetigisse putet sed
 pupilla oculi tur. Ceteru iam nuc puide tibi
 quif. es dextri negliges. sinistra latis culco.
 ne ai hedis loci accipias i sinistra qua elegisti.
 Asperru vbu est frs. no imito expaullis. At
 caue no mmi. nate e q. pauere. Etate dms me
 ihs xps post cetia iestriabilis sue erga me bnf
 aa pietatis. etia dextri tibi pte. me pass. e. lat.
 fodi. qd videt no nisi de dexta m. pmae veli.
 no nisi i dexta locu pare refugii. Pma ego ta
 lis mear ee coluba que i foramine petre habet.
 et i foramine latis dextri. Consta em eu h. v. h.
 peicus no sensisse neq. em illud exage voluit
 nisi iam soporat. i morte. ut monet te. q. diu
 vnus i hu. latis semp vigilae custodia. sed et
 mortua cenlen. nam. eam operte que quide p
 niosa sensibitate disillet i dexta s. h. vnus
 ieligi. Meico quide i sinist. late d. p. o. i. t. u. c. o. r. h. o. r.
 q. d. i. f. e. c. t. o. p. n. a. s. i. t. s. e. m. p. e. t. p. e. l. u. i. s. i. t. e. r. r. a. A. e. c.
 sane ignorabat hoc qui milabli. ignisces.
 adhect pauimeto ait aia. vnica me scdm v.
 bu tuu. Sed ne is q. ee i hoc nos pnt. adicis
 huane. et g. u. e. d. i. e. c. o. r. d. i. s. r. e. m. a. r. i. e. v. o. l. e. b. a. t. q. u. i.
 sic admones loq. batur. Peueni. corda mra cu
 maibus ad deu. plane id suadebat ut a sinist. b.
 late erige. ad dextri. Seculis miliaa frs.
 i sinist. em late clipeu portat. no imitem. si it.
 eos nolu. deputa. quos huic secl. costat mili
 tae no xpo. Nemo inq. militas deo iplicat

Quod innot. a. l. i. b. i. s. h. o. r.
 de. c. o. n. a. p. l. i. a. s. i. d. e. h. i. s. h. i. s.
 v. e. s. s. e.

te negociis secularibus? hoc est laici applicat non
 tamen dextere quam sinistra. **Item** tres res in
 te gerendi sunt si memineris. Sicut inquit dicitur te
 vitas eius. Et apostolus ipse per arma iusticie inquit
 a dextera et a sinistra. **Ceterum** ipsam audi iusticia
 am: forte enim non eadem iusticie veritas latet
 forma prebent. **Item** hic quidem
 madae: non voluerit ipse de se
 sed date locum ire: inde vero precipue nolite
 locum dare dyabolo et ite resistite dyabolo et fu
 giet a vobis. **Audi** ad huc quoniam regas iustus rex
 quod: **Quid** est tunc aut ite apostolus non tantum coram deo
 sed coram omnibus hominibus. **Hec** est enim voluntas dei
 ut benefacere non modo tunc malignorum deonum
 invidiam: verum etiam obnucescere faciatis ipse
 tu hominum ignorancia. **Quod** tamen in nobis est
 hec peccata necesse. **Aut** semper ab usque luce hosti
 le agmen utabit. **Fit** quoniam non modo non utabit sed
 nec stabit quidem. **Cadet** autem tuo mille et decem
 milia a dextris tuis. **Siquidem** nec humana malicia
 iam habet quod faciat: nec deonum milia vel
 quod tunc vinctu agmina vel multas. **Hanc** autem
 tenetque tunc in quod filii israel in sinu istam mari
 rubro. **Unde** quod egyptios mortuos: sic et rotas au
 rium in profundi in re arcebant: ut nos salu
 ge tunc seant. **Et** dicitur: **caem** dno quod glorie
 honorificat: sit equum piter et alacore et tunc
 in abyssum. **Amer** **Deus** **ii octauis**

Beatus quidem vobis aliquando dilectissimi loque
 mur: si crebris id licet: quod et vos eodem non
 nunquam aduere potuiste. **Item** quod ipsa diei por
 cupate malicia: plurimum forte diebus molestissimum
 sustinimus: **Antea** consolacione et exhortacione dilecti
 nonem reor oportet mirari licet: quod ipse redimie
 cupitibus: nobis sermo maior: **Hoc**
 sine nobis actum sit bin prebentio: ut hanc piter
 quod hodiernum in omnis: uti quidem plurimas: huius vero bre
 uitas exaltata apud vos habetur. **Per** eos: **si** quidem

in gratia forte non nullis vel in fine vel
 in fine aut magis vinctu: **Hanc** inquit
 scitabit te vitas et: non tunc a tunc noctis. **A** la
 gitta uolite: **Die** a negocio pabante: **tenebo**: ab
 iuratu et deono in diano. **Cadet** a late tuo mil
 le et decem milia a dextris tuis: ad te autem non appiqua
 bit. **Item** hic pater dicitur: **hinc** quod dignata est
 vitas ipsa largiri: **quod** modum latet: **hanc** dnam ite
 rim quidem a tunc: **post** modum vero a dicitur
 bus tunc. **Quod** tunc vinctu: **in** alio plalino quidem
 ite ut quod comedans: **inte** inquit eripiar a tunc
 tunc et in deo meo tunc dicitur: **mirum** quod ipse in
 mirum dicitur: **nec** hic gradus offendit: **nec** egre
 diens hic obstaculum patet. **In** alio ergo crebra
 eripio: **in** alio plena iam et secura libaco designa
 tur. **Item** hoc tunc tunc quod aduigret verum oculis
 tuis considerabis: **eadem** felicitatis non modice promissione
 arbut: **contine**. **Cadet** inquit a late tuo mille et decem
 milia a dextris tuis ad te autem non appiquabit. **Per** ip
 se oculis tuis considerabis. **Ita** oro dicitur: **ita** fiat. **Cadet**
 illi et non cadam ego: **paueat** illi et non paueam ego
 fidat illi et non confidat ego. **Quidem** si quidem pau
 cis hoc loco vobis et autem in immortaltas comedat:
 et ipse quod fides astruit: **corpore** resurcois. **Item**
 tunc illis tunc su ipse qui vitat: **et** nec illi quod:
 quibus eorum nouissima tunc redituone oculi defutur.
Item enim simpli oculis: **sed** oculis aut tuis considerabis
 illis vinctu: **quod** tunc languit in iopia: **et** defuit dno
 spas in deum tunc. **Et** vobis fides defuit oculi in dno
 mus. **Quod** et vinctu quod ipse hinc inquit a vitat:
 non est spes. **Item** ergo iam tunc considerabis oculis: **quod** in
 quidem nec leude dicitur ad deum: **ipse** plane quod tunc
 in dno fluunt lacrimis: **ac** crebris opunctis atterunt.
Hec enim nouos tibi inauratos pures: **sed** tuos
 vinctu restauratos. **Quod** si de oculo dicitur: **si** et mi
 nutilla emine cassia: **en** excellens cassia huius corporis
 portione. **Reposita** est in sinu: **non** vinctu spes ex promissione
 one vitans ne capilla que de capite piterit. **Item**